confessionem et orationem. Se
cundo refluit in boiem ipsum per au
steram macerationem. De isto re
fluru dicit Judi. v. Dñe cum exi
res de seyr: fra mota est: celi ac nu
bes stillauerunt aquis: et motes
fluerunt a facie domini. Per seyr: q
fuit terra Esau. significat cor bo
minis terreni et peccatorum. de quo
exit deus per dilectionem peccatorum.
et intrat in ipsum per veram peniten
tiam. Tunc enim erit ab ipso iniquum
peccator: et intrat in ipsum: eum effi
ciendo iustum. Christus enim a pec
catoris corde erit propter peccatum
subtrahendo ei gratiam. Tunc
enim erit ab eo iniquum prius fuerat
iustus exercendo iusticiam. Et
quando vere penitet: tunc intrat in
ipsum a quo erit. Iniquum peccator
fuerat: exercendo misericordiam.
et reddendo ei suam gratiam. Et
tunc vere potest dici quod terra. id est. ani
ma ipsius morta est per dolores et co
tritionem. Tunc etiam potest dis
ci quod celi et nubes. id est. viri peniten
tes et iusti stillauerunt aquis. super
gratiarum: per quam fit reflurus in to
cum boiem per abstinentiam et vergas
macerationem. Tunc etiam potest
dici quod montes fluerunt a facie
domini. Peccator enim qui prius fuit
mons per culpam: cum penitet et fac
signos fructus penitentie. cum flu
ita facie domini. sicut seipsum animis
lat per humilitatem et timorem.

O Refluit etiam tertio in ipaz
ecclesiam per famosam et fructuo
sam predicationem. Quod mul
tum desiderat vir iustus dicens

illud Deut. xxxij. Concrecat. id est.
in alijs proficiat: ut pluvia doctrina
mea: que facit crescere fruges. flu
at ut ros eloquii mei. i. per meum
eloquii fluat in auditoribus ros
gratiae dei. Refluit dico quarto
in proximum per viscerosam compassio
nem et luminosam edificationem.
De quo exponi potest illud quod di
cit sponsa Lan. viij. Surge aqlo
id est. discede diabole. et veni austera
id est. tu spiritus sancte. profla ortum meum
id est. fecunda conscientia mea. ut flu
ant sp. ad proximos. aromata illis.
id est. misericordie opera. et sanctitas
exempla. per que recreant corporaliter et
spiritualiter edificantur. Prochdolor
multi sunt qui quoniam non habent aqua
divine gratie: non potest de ipso per
dibus fluere flumina supra radicia
nec refluit in deum. nec in seipso
nec in ecclesiam. nec in proximos: si
est dicuntur. Sed de ventre ipso: um
fluunt ad alios flumina pessima.
peccatorum opera iniquitatis exem
pla. per que aliqui sepiissime moriuntur.
Ista sunt flumina babylonis su
per quod non est habitus ad binum opandum
et pigricia ad ociam. Non est leti
cia ad consolandum. sed tristitia ad
desperandum. nisi deus hoc iuvet.
De istis fluminibus dicit prophetam in ps.
in psalmo petrum. Super flumina ba
bylonis illicies. et flie. et ceterum. Multum de
bet timere isti: ne quoniam iusti epula
bunt et exultabunt: ipsi fluunt et peccant
a facie dei. in psalmis enim dicitur sic. Sicut
fluit cera a facie ignis sic peccat. i. pi
bunt peccatores a facie dei. Sequitur
Et iusti epulentur et exultent et ceterum.